gesagen mach, des aol ich Im gelorben vnd gib im dar vber diaen
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prief ze inem Trchvnde rnd ze ainem gwi?ge di.«er sache Ter-

«gilten mit meiiieiii joaigil fiid mit meioes pr?der jnsigel Hmdmaref
ynd siut des getirg OHe vom dummer, Marekmi vom der Mduh
IHetriek von EbiMigen, Hamridk der Lmrierpntimer vod m^r
bidirbe levte gesTeb. Diaer prief ist geben m wiemte an send fraa-

ciscea tage in den berUate» de von Cbriatea gebTrt waren ergangen

TaTaeot iar. twai bfndert iar, jn dem aibinten nid ni?niifciafem iare

Orig. auf Perg. mit swei angehilngteii Siegeln. K. k. geb. UausarcbiT.

CCLXXXiX.

ttlT. II. tttabar. - Chmnt, FrvpH mt BmuHufm, MifM mit dem mertem

neäe d*a Dientte» «o» dem Gute Smtwig, mt deieem Admifdk Kleeterfirtm

Jeuta Mgelrageit, em ewigee LUkt 9er dem 8t, Ettkerduit-Ahare,

Nos Chunradus dei gracia prepositus ecclesie Ramhovemis

Totusque conuentus ibidem uniuersis presentom litterj<m inspecturis

uolumus esse notiim, quod oos »]fut friäericum Ilollarium Ciuem in

Purchusa etChristanum /?/iujn tfitrmceterosqaeberedesiiuos utriusque

aeioa emimus quoddam predium dictum Sudzing soluens aonis singulia

unom talentum Saltipurgensis monete pre xrüü libria eiuadem

monete, qui ipsum predium in feode babnerant a domine Meingeto

wäUe tn Vbreekken et ßiü tue frideriee, proprietatem nere dieti

'

predii cemparanimna ab ipso friderioo fiUo miiitia prenotati» qui

, loa proprietatia, qnod u edem (sie) predio aibi eompeciit et compe-

tere debnit. pro ae et emnibua auia amieia nobia liberaliter cende-

nauit pro duobna talentia Saltzpurgeosibua ad arbitrium CktmraS
tari kenorahüie judieis in weUhordo. Poatea anbaeqnenter, ut

auetoritate pleniori ipsuin predium possideremus, legauit fridricus

6lius duroiiii Meingoti niiÜtis predicti libcruliter pro se et omnibus

amicis suis ipsum predium super altnre saneti Pancraeii in nostra

presencia et mnitorum. Cum uero per nos eandem solueionern soluere

non possemus in predio prenotato. jcuta cotmersa dilecta in christo

soror nostra in domo nostrarum domiiiarum de laboribiis suis de

ooatra licencia et perroiaaiooe dedit quinque talenta prefate mooete

pro qoarta parte cenaoa predii pretaxati, ut quarta pars censns

eiusdem predii, boc est quadraginta denarü aoDuatim pro habendia

Ivminaribua eederet ad altare beate uirginis katberioe aibi pro

1
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menomil et remedio sempiterno. Nos oero, sicut bene decuit» in«

speeta eios deuota deuocione et conscienda Mdatari, quam ad

beattn katherinaai babuit, eaadeni deuaciaMm aaetarantat de eam-

nuni naitri eafiteli oanaUio et Anare aiabileniaua iub nirtnte aaoete

abadiaaeie nabU aaatriiqne aacoataaribas atataimaa Imitar at di-

atrieta» ut qaarta pan, aieot praliabUom est, aidafieat h daearii

aaltspurgeasai, praat jauta predieta, at ia praeedeatibaa cantioetor»

da labaribaa oiiaBoam aaarnm pro uigili aallidtadiBe eaaiparaait,

detar aanaatim sine qoalibet occasiona (sie) in die beate katherine

in usum luminis ad eius altare illi domine assignando in elaustro

iiostrarum dominarum, cui tune cornmissum est de accendendis lumi-

nibus prouidere. Si uero, quod absit, illud predium ex grandine, in-

cendio, caristia uel rapina uel aliquo modo alio fuerit desolatum ita,

quod ex eo nichil seruicü poterint prouenire, saltiin quartu pars de

prat(s tnolendino, seruieio et aliis prouentibus eiusdem predii qui-

buscumque ad altare beate iLatherine, sicut prehabitum est, tribuatur

uel al id ipsum predium uendatur uel aliquo modo ab ecelesia uliene-

tar, predieti ix. denarii de Cellaria Doatra ad lamen prefatfun altaria

beate uirginia katheriae ioeuitabiliter peraoloantur. Sique aero per-

sona nostram statam (atatatam) tarn dabitam qaam salotare non

aaluerint aed tranagrease faeriat ia dispeadiam aae aalatia, priaentor

eeleati lamiae ae teaebrentar tenebria penalibaa et abj«earia. Qae

uero persone hae atatetam teaaeriat iaaialabiliter et peraalaeriat,

lonine saperaa gaadeant et ia agoaia aae mortia adiuaeatar aaffra-

giis beate katbertne ae aliorum sanctorum, quomm reliquie in ipso

bltari sunt recondite et locate. Ne autem hoc in futuro a quoquam

ualeat aliqualiter uiolari, sed ut rata permaneunt atque firma omuia

supradicta, presentem litteram sigilio nustri coriventus atque priori

subscriptis testibus diligencius fecimus commutari (sie). In huius ret

testimonium et cautelam. Huius rei testes sunt Si'bbot, albertus,

ffainriciia, Friäriais, Siöoto, Hainricus, Hertingns, wenüiardus,

Dietmanu tacerdotes, Chunradus iudex weühardi, Heertlinm

sialo, anwicus frater domini Chunradi preposUi, Chunradus

tetiffOTt Hainrieu» fUuB meinhardi, Ludwicus magUUr eurie, Otto

Sartor et alii qaaai plarea ydooei et fide digoi. Acta sant bee aaaa

damini Hilleaima daceeteaiiaa Naaageaimo vlj. ia die beati GallL .

Ava eiaeai Pmrg. Codei des 14 Jahrbvnderta in der k. baitr. Steatt-

yUiatbek.
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ccxc.